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A Házszabály 94. § (1) bekezdése és a 102 . § (1) bekezdése alapján szóló az
Egyes pénzügyi tárgyú törvények módosításáról szóló, T11297. számú
törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslatot

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 42 . § a következők szerint módosul :

„42 .§ a helyi adókról szóló 1990 .évi C. törvény (Htv .) 31 .§-árvak b) pontja helyébe a
következő rendelkezés lép :

/31 .§ A 30.§ (1) bekezdésének a) pontja szerinti adókötelezettség alól mentes :/

„[b) a gyógyintézetben fekvőbeteg szakellátásban részesülő vagy szociális
intézményben ellátott magánszemély]

,, b) az egészségügvi, szociális intézményben ellátott magánszemély ;""

Indoklás

A módosítani tervezett rendelkezés az eredetinél lényegesen szűkebben határozza
meg azon egészségügyi intézmények körét, ahol az egészségügyi kezelésben
részesülő magánszemély mentesül az idegenforgalmi adófizetés kötelezettsége alól .
A módosítás a kedvezményezette körből indokolatlanul kizárná azon
gyógyszállodákat, ahol gyógyító célú egészségügyi beavatkozást, utókezelést,
rehabilitációt végeznek. A módosítás az eredeti mentességi kör visszaállítását
célozza .

ulos Hivatala

Módosító javaslat!



A módosítás hatályba lépése koherenciazavarhoz vezetne, mert a törvény értelmező
rendelkezései továbbra is az „egészségügyi intézmény", és nem a bevezetni javasolt
„gyógyintézet" fogalmát definiálják.

Budapest, 2006. november 13 .
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